
 
 
Dz-11.0021.3.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLIII/260/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 marca 2018 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2018. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXV/216/2017 z dnia 
17 lipca 2017 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Impreza plenerowa z okazji 100-lecia odzyskania przez 
Polskę niepodległości 

4 000 MCOO/SP nr 149 

 
na: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. na Kurdwanowie 

4 000 MCOO/SP nr 149 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXV/216/2017 z dnia 17 lipca 
2017 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka (zadanie wieloletnie) 11 000 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 
 



E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. na Kurdwanowie 

11 000 MCOO/SP nr 149 

 
2. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka (zadanie wieloletnie) 15 000 ZIKiT 

 
na nowe zadanie: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. na Woli Duchackiej 

15 000 ZSEl nr 1 

 
3. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka (zadanie wieloletnie) 15 000 ZIKiT 

 
na nowe zadanie: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości w 
1918 r. w Piaskach Nowych 

15 000 SP nr 27 

 
4. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka (zadanie wieloletnie) 2 000 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Turniej Podgórskich Klubów Sportowych 2 000 SP nr 27 

 
 
 
 
 



 
5. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka (zadanie wieloletnie) 135 788 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

135 788 ZIKiT 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


